CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
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FEDERALION ANOALLZA
]

DE MOTOCNCL

XXIV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CRONO -1

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
()

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

94
4
26
21
27
39
11
38
68
6
96
86
5
37
18
90
84
22
92
99
72
74
76
59
69
98
12
81
83
60
31
97
103
509
101
104
259
205
15
510
251
102
260

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

BETRIU ARMENGOL, JAUME
SANS SORIA, MARC

GARCIA MONTANA, JOSEP
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
QUER MOLGO, RAMON

NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
TOMAS FONT, PAU

GUERRERO RUIZ, VICTOR
CORTES PICARZO, BERNAT

ABEL PEINADO, CARLOS

DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
QUER MOLGO, JORDI

RIERA PASCUAL, DAVID

DE LA RICA RODRIGUEZ, JUSTO DAVID
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
PUJOL CANAL, MIQUEL

PANDO LLANA, JULIO

MESAS GRACIA, ADRIA

FLORES MASO, MARC

AGUILAR ACEDO, FRANCESC
PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL
PANDO MEDINA, CARLOS

NADAL BONET, PABLO

GOMEZ SUBARROCA, BENET
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
BERAZA VITORIA, MARCOS
PEREZ PEREZ, JAIME

OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
MONTILLA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO
PUIG FERNANDEZ, MARTI
FRUTOS DE MINGO, RAUL
GALVEZ GARCIA, DIEGO

MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
GARCIA GALVEZ, ANTONIO
RODRIGUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO
MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS
RIERA PASCUAL, EDGAR

LEON GARCIA, PEDRO

MARCA
KTM

KTM

KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HONDA
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

BETA

KTM

KTM

BETA

BETA

KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

BETA
HUSQVARNA
HONDA

KTM

KTM
SHERCO
KTM

BETA

KTM
SHERCO
KTM

KTM
SHERCO
BETA
HUSQVARNA
KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 1
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
ENDURO 1
SENIOR B
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
SENIOR B 4T

Fecha/Hora publicacién: 08/03/2020 14:52:15

Firma:

Allianz ()

Aﬁto\d.‘w/(t& /\ ﬁ

n

JUNTA DE AMDRILCIA

DIPUTACION
DE ALMERIA

ain

.

04:53'25
04:53'95
04:55'48
04:57'76
04:58'89
04:59'85
05:00'11
05:01'19
05:01'29
05:01'70
05:02'12
05:05'92
05:06'06
05:07'10
05:08'94
05:09'93
05:11'79
05:11'86
05:11'91
05:13'17
05:13'26
05:13'93
05:14'86
05:17'00
05:18'77
05:18'88
05:18'93
05:19'61
05:20'05
05:20'44
05:20'96
05:22'50
05:23'97
05:24'89
05:26'04
05:26'76
05:27'25
05:28'86
05:30'30
05:31'09
05:32'57
05:34'26
05:34'48

C=

real federacidn
motociclista espafiola

DIF.

00:00'70
00:02'23
00:04'51
00:05'64
00:06'60
00:06'86
00:07'94
00:08'04
00:08'45
00:08'87
00:12'67
00:12'81
00:13'85
00:15'69
00:16'68
00:18'54
00:18'61
00:18'66
00:19'92
00:20'01
00:20'68
00:21'61
00:23'75
00:25'52
00:25'63
00:25'68
00:26'36
00:26'80
00:27'19
00:27'71
00:29'25
00:30'72
00:31'64
00:32'79
00:33'51
00:34'00
00:35'61
00:37'05
00:37'84
00:39'32
00:41'01
00:41'23
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
wfme

ML LLA

FEDERALION ANOALLZA

DE MOTOCNCL

XXIV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CRONO -1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

252
263
261
515
262
524
105

42
355
358
504

14
107
256
352
530
525
502
514
518
257
301
203
361
451
526
533
303
204
401
108
551
201
258
516
503
202
554
254
351
548
508
402

P tmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE
MIRON GARCIA, JORGE

RAMIREZ ORTUNO, JUAN CARLOS
MORALES GARCIA, INDALECIO
SERENA ROMERO, JORDI

SOLER GARCIA, FERNANDO
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
GARCIA RAMOS, DAVID
FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE
PALMAR LIBRERO, RUBEN

VALLE REVERENDO, LEONARDO
POVEDANO REINA, ANTONIO
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
MONTEYS MARCOS, LUCAS
GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO
SANCHEZ MERINO, JOSE ANTONIO
GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE
NAVAS CRESPO, JOSE MANUEL
MARTINEZ AGUERA, JUAN JOSE
AGUILERA ROLDAN, JUAN MANUEL
VALERO HIDALGO, PAU

GONZALEZ CENTENERA, JOSE
SERAROLS MORO, ESTEVE

HAMED MOHAMED, NORDIN

BADIA CAMPRUBI, MIREIA

ZAMORA MARIN, JESUS MARIA
PEREZ MORALES, JOSE MANUEL
PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
MARSAL COMPTE, JOSEP

DE GAVARDO CANO, MATTEO M.
SOLER NAVARRO, FEDERICO

DE LA ROSA FERRER, JUAN CARLOS
FREIRE MARTIN, ADRIAN
TORRENO CARRASCO, DANIEL
GONZALEZ VERGARA, PEDRO

RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE

TERRONES MORATALLA, DAVID
CASAS CORDON, ALBERT

GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE
PENA MUNOZ, PABLO

JIMENEZ MARTINEZ, JOSE EDUARDO
CARO FERNANDEZ, PERE

MARCA
KTM

SHERCO
KTM
HUSQVARNA
™

SHERCO
KTM

KTM

KTM

HONDA
BETA
HUSQVARNA
KTM

HONDA

SIN MARCA
SIN MARCA
HUSQVARNA
SIN MARCA
HUSQVARNA
KTM

KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA

KTM
SHERCO
HONDA

KTM
HUSQVARNA

SHERCO
SIN MARCA
KTM
SHERCO

HUSQVARNA
HUSQVARNA
™

KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B
SENIOR B 4T
SENIOR C
TN JUNIOR
ENDURO 2
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
JUNIOR SUB-
ENDURO 2
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
MASTER 45
SENIOR C
JUNIOR SUB-
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
FEMENINO
SENIOR C
MASTER 45
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
MASTER

TN JUNIOR
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B
JUNIOR SUB-
SENIOR B 2T
SENIOR B
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
JUNIOR SUB-
MASTER

Fecha/Hora publicacién: 08/03/2020 14:52:15

Firma:

A DIPUTACION
Jon ot o O ALMERIA

.

05:35'70
05:35'95
05:36'72
05:37'50
05:38'31
05:38'85
05:39'09
05:39'58
05:40'00
05:40'50
05:42'29
05:42'33
05:43'07
05:43'99
05:44'07
05:44'25
05:44'78
05:45'17
05:45'28
05:45'89
05:45'90
05:45'98
05:47'05
05:47'28
05:47'29
05:47'52
05:47'60
05:48'19
05:48'57
05:49'59
05:50'23
05:53'10
05:53'35
05:54'19
05:54'27
05:54'97
05:55'51
05:55'52
05:55'56
05:55'66
05:55'82
05:57'31
05:57'73

real federacidn
motociclista espaiiola

DIF.
00:42'45
00:42'70
00:43'47
00:44'25
00:45'06
00:45'60
00:45'84
00:46'33
00:46'75
00:47'25
00:49'04
00:49'08
00:49'82
00:50'74
00:50'82
00:51'00
00:51'53
00:51'92
00:52'03
00:52'64
00:52'65
00:52'73
00:53'80
00:54'03
00:54'04
00:54'27
00:54'35
00:54'94
00:55'32
00:56'34
00:56'98
00:59'85
01:00'10
01:00'94
01:01'02
01:01'72
01:02'26
01:02'27
01:02'31
01:02'41
01:02'57
01:04'06
01:04'48
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
wfme

ML LLA

FEDERALION ANOALLZA

DE MOTOCNCL

XXIV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CRONO -1

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

520
304
353
538
511
531
532
413
556
357
549
406
405
553
519
452
529
555
521
513
360
523
507
253
407
356
363
362
537
534
500
517
306
546
414
359
305
522
408
307
512
454
354

P tmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

SANCHEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO
RAMOS PARDILLO, FRANCISCO JAVIER
MORA LORCA, MANUEL

CABRERA AGUILAR, CARLOS
OLANDA MORENO, EDGAR ***

DE JESUS REVERENDO, Azuil Arcanjo
MORENO RAMIREZ, JUAN CARLOS
SALVADOR MARTINEZ, RAMON
ZAFRA GASPAR, JUAN MANUEL
MANCHON MARTINEZ, JOSE FRANCISCO
RODRIGUEZ ROMAN, JOSE ANTONIO
SERRANO BONET, CARLOS

SALVADO LLADO, JOAQUIM
FERNANDEZ MEDINA, FRANCISCO
AGUILON LEIVA, ALEJANDRO
CASTRO MARTINEZ, AIDA

GOMEZ GONZALEZ, JUAN MIGUEL
REVERTE JIMENEZ, PABLO

MARIN RODRIGUEZ, VICENTE FCO.
CASTILLO GUZMAN, JOSE MIGUEL
PEREZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
BARRIOS SANCHEZ, MANUEL IGNACIO
FERNANDEZ CORBACHO, PABLO
AGUDO SAINZ MAZA, PABLO

FONT OLIVERAS, MIQUEL

GARCIA MARTINEZ, RAUL
VALENZUELA RODRIGUEZ, JOSE MARIA
RUIZ CANO, JUAN JOSE

MALAGON PAREJA, ALEJANDRO
URBANEJA ORTEGA, ANTONIO
CASTARNO TORRES, JUAN MIGUEL
ZAMORA JIMENEZ, MANUEL

ORTIZ CARLOS, ALBERTO

MOYA PAREJA, MARIO

TORRES SIBILL, JOSEP

PENARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN
LOPEZ DOVAL, CARLOS

CASTILLO FUENTES, JAVIER
VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP
SOJO JIMENEZ, JULIO ALBERETO
PEREZ TERUEL, JUAN JOSE ***
BENITO MUNOZ, CAROLINA

CARPIO CALCERRADA, ANTONIO

MARCA
BETA

SHERCO
SIN MARCA
KTM

KTM

SIN MARCA
KTM

HUSQVARNA
SIN MARCA
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
SHERCO

KTM
KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA
SHERCO
BETA

KTM

BETA
SHERCO
KTM

KTM
YAMAHA
KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR C
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
SENIOR B
MASTER 45
MASTER 45
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
MASTER
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR B
FEMENINO
MASTER 45
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR C 4T
SENIOR C
JUNIOR SUB-
SENIOR B 4T
MASTER
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
AFICIONADOS
JUNIOR SUB-
SENIOR B
SENIOR C 2T
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
SENIOR C
MASTER
SENIOR C 2T
SENIOR B
FEMENINO
SENIOR C 4T

Fecha/Hora publicacién: 08/03/2020 14:52:15

Firma:

A DIPUTACION
Jon ot o O ALMERIA

.

05:58'14
05:58'93
05:59'01
05:59'25
05:59'39
05:59'53
05:59'74
05:59'94
06:00'65
06:01'24
06:01'56
06:03'67
06:03'72
06:04'80
06:04'96
06:05'26
06:05'78
06:06'04
06:06'57
06:06'85
06:06'88
06:06'95
06:07'86
06:08'28
06:08'32
06:09'08
06:09'45
06:10'80
06:10'82
06:10'94
06:14'73
06:15'88
06:17'93
06:18'21
06:18'87
06:19'39
06:20'34
06:22'05
06:22'52
06:23'43
06:24'50
06:24'84
06:25'39

real federacidn
motociclista espaiiola

DIF.
01:04'89
01:05'68
01:05'76
01:06'00
01:06'14
01:06'28
01:06'49
01:06'69
01:07'40
01:07'99
01:08'31
01:10'42
01:10'47
01:11'55
01:11'71
01:12'01
01:12'53
01:12'79
01:13'32
01:13'60
01:13'63
01:13'70
01:14'61
01:15'03
01:15'07
01:15'83
01:16'20
01:17'55
01:17'57
01:17'69
01:21'48
01:22'63
01:24'68
01:24'96
01:25'62
01:26'14
01:27'09
01:28'80
01:29'27
01:30'18
01:31'25
01:31'59
01:32'14
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
wfme

ML LLA

1o

XXIV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CRONO -1

POS. DOR. NOMBRE

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

547
539
409
255
544
552
541
302
411
455
410
527
540
404
456
453
412
545
415

PARRA TERUEL, JAVIER
BERNAL REINA, JUAN

MARSET BORRAS, CARLOS
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
MUNOZ NIETO, DAVID

NAVARRO LOPEZ, ANTONIO JOSE
CALLEJON HEREDIA, JESUS
ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO
CERETO CEREZO, JORGE JUAN
CALVO MOMBIEDRO, JULIA

PLAZA FREYER, JESUS

ESCUDERO BERZOSA, ELIAS
MARTIN RODRIGUEZ, LADISLAO
LOCOCO , ALBERTO

LEGAZPI NEGUERUELA, BEATRIZ
VALL ROVIRA, KATE

PARRAMON AMETLLER, FRANCESC
GARCIA GARCIA, JAVIER

DELGADO SALAS, DIEGO

MARCA
SHERCO
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM

KTM
GAS-GAS
GAS-GAS
SHERCO
BETA
HUSQVARNA
BETA

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

AFICIONADOS
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR B 4T
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C 2T
MASTER
FEMENINO
MASTER
SENIOR C
AFICIONADOS
MASTER
FEMENINO
FEMENINO
MASTER
AFICIONADOS
MASTER

Fecha/Hora publicacién: 08/03/2020 14:52:15

Firma:

A DIPUTACION

JUNTA DE AMDRILCIA Uk ALMERA

.

06:25'81
06:26'01
06:27'23
06:27'36
06:28'54
06:29'47
06:30'11
06:30'11
06:35'75
06:37'79
06:37'83
06:43'92
06:45'26
06:45'29
06:46'54
06:48'08
06:51'94
07:22'54
07:30'58

real federacidn
motociclista espafiola

DIF.
01:32'56
01:32'76
01:33'98
01:34'11
01:35'29
01:36'22
01:36'86
01:36'86
01:42'50
01:44'54
01:44'58
01:50'67
01:52'01
01:52'04
01:53'29
01:54'83
01:58'69
02:29'29
02:37'33

S G= 8
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
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FAM

FEDERALION ANOALLZA

DE MOTOCICL ISVWO

XXIV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CRONO -2

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
()

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

26
4
21
94
27
11
38
39
6
96
68
5
37
86
84
22
18
74
59
99
92
90
31
76
69
60
83
81
98
103
97
72
251
259
12
15
104
509
205
260
102
510
262

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

GARCIA MONTANA, JOSEP

SANS SORIA, MARC

FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
BETRIU ARMENGOL, JAUME
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN

QUER MOLGO, RAMON

TOMAS FONT, PAU

GUERRERO RUIZ, VICTOR
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
ABEL PEINADO, CARLOS

DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
CORTES PICARZO, BERNAT

DE LA RICA RODRIGUEZ, JUSTO DAVID
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
QUER MOLGO, JORDI

MESAS GRACIA, ADRIA

AGUILAR ACEDO, FRANCESC
PUJOL CANAL, MIQUEL

SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
RIERA PASCUAL, DAVID

BERAZA VITORIA, MARCOS
FLORES MASO, MARC

PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
GOMEZ SUBARROCA, BENET
NADAL BONET, PABLO
GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
PEREZ PEREZ, JAIME

PANDO LLANA, JULIO

MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS
GALVEZ GARCIA, DIEGO

PANDO MEDINA, CARLOS
GARCIA GALVEZ, ANTONIO
FRUTOS DE MINGO, RAUL
MONTILLA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO
MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
LEON GARCIA, PEDRO

RIERA PASCUAL, EDGAR
RODRIGUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO
SERENA ROMERO, JORDI

MARCA
KTM

KTM
SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA
HONDA
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

BETA

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

BETA

KTM

KTM

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

HONDA
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
BETA
HUSQVARNA
KTM

BETA
SHERCO
SHERCO
BETA

KTM

KTM

KTM

BETA
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 1
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR

TN JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
ENDURO 2
ENDURO 1
TN JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B 4T

Fecha/Hora publicacién: 08/03/2020 14:52:25

Firma:

Allianz ()

Aﬁto\d.‘w/(t& /\ ﬁ

n

JUNTA DE AMDRILCIA

DIPUTACION
DE ALMERIA

ain

.

04:51'81
04:54'90
04:57'16
04:57'48
05:00'08
05:00'83
05:0099
05:02'53
05:04'09
05:04'57
05:05'30
05:05'75
05:07'08
05:07'88
05:09'63
05:10'94
05:11'25
05:11'54
05:13'14
05:13'57
05:13'83
05:14'99
05:15'16
05:15'86
05:16'02
05:17'59
05:17'89
05:18'60
05:20'60
05:21'96
05:24'99
05:27'33
05:28'27
05:28'42
05:28'50
05:29'51
05:30'50
05:30'77
05:33'70
05:33'81
05:35'35
05:36'87
05:38'87

C=

real federacidn
motociclista espafiola

DIF.

00:03'09
00:05'35
00:05'67
00:08'27
00:09'02
00:09'18
00:10'72
00:12'28
00:12'76
00:13'49
00:13'94
00:15'27
00:16'07
00:17'82
00:19'13
00:19'44
00:19'73
00:21'33
00:21'76
00:22'02
00:23'18
00:23'35
00:24'05
00:24'21
00:25'78
00:26'08
00:26'79
00:28'79
00:30'15
00:33'18
00:35'52
00:36'46
00:36'61
00:36'69
00:37'70
00:38'69
00:38'96
00:41'89
00:42'00
00:43'54
00:45'06
00:47'06
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
wfme

ML LLA

FEDERALION ANOALLZA

DE MOTOCNCL

XXIV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CRONO -2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

42
355
524
515
261
263
252
107
257
256
204
525
203
358
518
105
514
451
352
301
526
361
502

14
533
108
258
530
303
516
504
202
548
508
360
101
201
351
401
538
353
551
357

P tmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

GARCIA RAMOS, DAVID
FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE
SOLER GARCIA, FERNANDO
MORALES GARCIA, INDALECIO
RAMIREZ ORTUNO, JUAN CARLOS
MIRON GARCIA, JORGE

PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
VALERO HIDALGO, PAU

MONTEYS MARCOS, LUCAS

NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE
SERAROLS MORO, ESTEVE
PALMAR LIBRERO, RUBEN
AGUILERA ROLDAN, JUAN MANUEL
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
MARTINEZ AGUERA, JUAN JOSE
BADIA CAMPRUBI, MIREIA

GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
ZAMORA MARIN, JESUS MARIA
HAMED MOHAMED, NORDIN
NAVAS CRESPO, JOSE MANUEL
POVEDANO REINA, ANTONIO
PEREZ MORALES, JOSE MANUEL
DE GAVARDO CANO, MATTEO M.
FREIRE MARTIN, ADRIAN
SANCHEZ MERINO, JOSE ANTONIO
PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
TORRENO CARRASCO, DANIEL
VALLE REVERENDO, LEONARDO

RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE

PENA MUNOZ, PABLO

JIMENEZ MARTINEZ, JOSE EDUARDO
PEREZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
PUIG FERNANDEZ, MARTI

DE LA ROSA FERRER, JUAN CARLOS
GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE
MARSAL COMPTE, JOSEP

CABRERA AGUILAR, CARLOS

MORA LORCA, MANUEL

SOLER NAVARRO, FEDERICO

MANCHON MARTINEZ, JOSE FRANCISCO

MARCA
KTM

™
KTM
SHERCO

KTM

BETA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO

SIN MARCA
KTM

KTM

SIN MARCA
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA

SIN MARCA
HONDA
BETA

KTM
SHERCO
HONDA
KTM

SIN MARCA
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
™

KTM

HUSQVARNA
HONDA

SIN MARCA
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 2
SENIOR C 4T
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR C
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B
TN JUNIOR
SENIOR B
FEMENINO
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
SENIOR C
SENIOR C 4T
JUNIOR SUB-
ENDURO 2
MASTER 45
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
MASTER 45
SENIOR C 2T
SENIOR B
JUNIOR SUB-
SENIOR B 2T
AFICIONADOS
JUNIOR SUB-
SENIOR C 4T
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
SENIOR C 4T

Fecha/Hora publicacién: 08/03/2020 14:52:26

Firma:

A DIPUTACION
Jon ot o O ALMERIA

.

05:39'07
05:39'21
05:39'80
05:40'08
05:40'46
05:40'97
05:41'55
05:41'64
05:42'67
05:43'34
05:43'57
05:43'59
05:43'60
05:43'61
05:44'11
05:44'26
05:44'57
05:45'73
05:46'17
05:46'95
05:48'08
05:48'29
05:48'56
05:49'10
05:49'18
05:50'14
05:50'62
05:50'89
05:51'54
05:52'18
05:52'38
05:53'57
05:53'84
05:54'14
05:54'32
05:55'49
05:55'66
05:55'69
05:56'03
05:56'16
05:56'72
05:57'02
05:58'88

real federacidn
motociclista espaiiola

DIF.
00:47'26
00:47'40
00:47'99
00:48'27
00:48'65
00:49'16
00:49'74
00:49'83
00:50'86
00:51'53
00:51'76
00:51'78
00:51'79
00:51'80
00:52'30
00:52'45
00:52'76
00:53'92
00:54'36
00:55'14
00:56'27
00:56'48
00:56'75
00:57'29
00:57'37
00:58'33
00:58'81
00:59'08
00:59'73
01:00'37
01:00'57
01:01'76
01:02'03
01:02'33
01:02'51
01:03'68
01:03'85
01:03'88
01:04'22
01:04'35
01:04'91
01:05'21
01:07'07

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.2



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
wfme

ML LLA

FEDERALION ANOALLZA
DE MOTOCNCL

XXIV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CRONO -2

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

402
304
511
531
520
554
555
532
254
405
529
517
503
549
356
253
354
519
363
407
359
406
521
537
452
362
534
556
553
523
306
307
546
408
302
513
500
522
409
454
544
414
541

P tmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

CARO FERNANDEZ, PERE
RAMOS PARDILLO, FRANCISCO JAVIER
OLANDA MORENO, EDGAR ***

DE JESUS REVERENDO, Azuil Arcanjo
SANCHEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO
TERRONES MORATALLA, DAVID
REVERTE JIMENEZ, PABLO

MORENO RAMIREZ, JUAN CARLOS
CASAS CORDON, ALBERT

SALVADO LLADO, JOAQUIM

GOMEZ GONZALEZ, JUAN MIGUEL
ZAMORA JIMENEZ, MANUEL
GONZALEZ VERGARA, PEDRO
RODRIGUEZ ROMAN, JOSE ANTONIO
GARCIA MARTINEZ, RAUL

AGUDO SAINZ MAZA, PABLO

CARPIO CALCERRADA, ANTONIO
AGUILON LEIVA, ALEJANDRO
VALENZUELA RODRIGUEZ, JOSE MARIA
FONT OLIVERAS, MIQUEL
PENARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN
SERRANO BONET, CARLOS

MARIN RODRIGUEZ, VICENTE FCO.
MALAGON PAREJA, ALEJANDRO
CASTRO MARTINEZ, AIDA

RUIZ CANO, JUAN JOSE

URBANEJA ORTEGA, ANTONIO
ZAFRA GASPAR, JUAN MANUEL
FERNANDEZ MEDINA, FRANCISCO
BARRIOS SANCHEZ, MANUEL IGNACIO
ORTIZ CARLOS, ALBERTO

S0JO JIMENEZ, JULIO ALBERETO
MOYA PAREJA, MARIO

VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP
ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO
CASTILLO GUZMAN, JOSE MIGUEL
CASTARNO TORRES, JUAN MIGUEL
CASTILLO FUENTES, JAVIER

MARSET BORRAS, CARLOS

BENITO MUNOZ, CAROLINA

MUNOZ NIETO, DAVID

TORRES SIBILL, JOSEP

CALLEJON HEREDIA, JESUS

MARCA
KTM

KTM
KTM
BETA

SIN MARCA

KTM
SHERCO
SHERCO
KTM

SIN MARCA
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

BETA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

SHERCO
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
BETA
KTM
SHERCO
SHERCO
KTM
YAMAHA
KTM

CATEGORIA TIEMPO

MASTER
SENIOR C 2T
SENIOR B
MASTER 45
SENIOR C
SENIOR B
AFICIONADOS
MASTER 45
SENIOR B 4T
MASTER
MASTER 45
SENIOR B
JUNIOR SUB-
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B
SENIOR C 4T
MASTER
SENIOR C 4T
MASTER
SENIOR C
AFICIONADOS
FEMENINO
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR C 2T
SENIOR B
JUNIOR SUB-
SENIOR C
MASTER
FEMENINO
AFICIONADOS
MASTER
AFICIONADOS

Fecha/Hora publicacién: 08/03/2020 14:52:26

Firma:

A DIPUTACION
Jon ot o O ALMERIA

.

05:59'17
05:59'93
06:00'62
06:01'45
06:01'59
06:01'78
06:01'90
06:02'02
06:02'90
06:04'10
06:04'51
06:04'90
06:05'75
06:06'31
06:08'41
06:09'32
06:09'82
06:09'93
06:10'56
06:10'87
06:11'16
06:11'24
06:11'47
06:11'89
06:12'09
06:12'38
06:13'82
06:15'78
06:15'87
06:18'07
06:18'19
06:18'90
06:19'64
06:20'99
06:21'59
06:22'27
06:22'67
06:22'74
06:24'32
06:25'80
06:27'01
06:27'46
06:28'87

real federacidn
motociclista espaiiola

DIF.
01:07'36
01:08'12
01:08'81
01:09'64
01:09'78
01:09'97
01:10'09
01:1021
01:11'09
01:12'29
01:12'70
01:13'09
01:13'94
01:14'50
01:16'60
01:17'51
01:18'01
01:18'12
01:18'75
01:19'06
01:19'35
01:19'43
01:19'66
01:20'08
01:20'28
01:20'57
01:22'01
01:23'97
01:24'06
01:26'26
01:26'38
01:27'09
01:27'83
01:29'18
01:29'78
01:30'46
01:30'86
01:30'93
01:32'51
01:33'99
01:35'20
01:35'65
01:37'06
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
wfme

ML LLA

1o

XXIV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CRONO -2

POS. DOR. NOMBRE

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

411
410
404
512
527
539
547
540
412
453
456
545

CERETO CEREZO, JORGE JUAN
PLAZA FREYER, JESUS
LOCOCO, ALBERTO

PEREZ TERUEL, JUAN JOSE ***
ESCUDERO BERZOSA, ELIAS
BERNAL REINA, JUAN

PARRA TERUEL, JAVIER

MARTIN RODRIGUEZ, LADISLAO
PARRAMON AMETLLER, FRANCESC
VALL ROVIRA, KATE

LEGAZPI NEGUERUELA, BEATRIZ
GARCIA GARCIA, JAVIER

MARCA
GAS-GAS
SHERCO
BETA

KTM

BETA

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

MASTER
MASTER
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
MASTER
FEMENINO
FEMENINO
AFICIONADOS

Fecha/Hora publicacién: 08/03/2020 14:52:26

Firma:

ﬁ
A DIPUTACION

JUNTA DE AMDRILCIA Ur s

.

06:32'51
06:33'38
06:33'82
06:35'48
06:35'62
06:38'95
06:40'79
06:53'51
06:55'82
07:02'97
07:16'76
07:23'86

real federacidn
motociclista espafiola

DIF.
01:40'70
01:41'57
01:42'01
01:43'67
01:43'81
01:47'14
01:48'98
02:01'70
02:04'01
02:11'16
02:24'95
02:32'05
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